様式第２０号(第５２条関係)
特定事業承継届出書
                                               年　　月　　日
　徳島県知事　　殿
 　                     氏名（法人にあっては，名称及びその代表者の氏名）  　　 　　　　　     届出者
                         住所

　　徳島県生活環境保全条例第６２条第１項の許可を受けた者の地位を承継し　たので，同条例第７５条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。
	許可番号等

	　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　号

	承継前の事業者

	住所(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

	氏名(法人にあっては，名称及び代表者の氏名)

	承継の理由

	承継年月日

	年　　　月　　　日

	添付書類

　１　地位の承継の事実を証する書面
  ２　地位の承継をした者の住民票の写し（法人にあっては，登記事項証明　　書）

  備考

　　特定事業の許可を受けた者の地位の継承があった日から３０日以内に届け出る　　　こと。

５－1= 37 +  \* Arabic
38